（2）低于发行期首日前二十个交易日公司股票均价但不低于百分之九十，

或者发行价格低于发行期首日前一个交易日公司股票均价但不低于百分之九十。

最终发行价格将在公司取得中国证监会关于本次交易的核准批文后，根据询

价结果由公司董事会根据股东大会的授权与本次交易的独立财务顾问协商确定。

在发行期首日至发行前的期间，公司如有派息、送股、配股、资本公积转增

股本等除权、除息事项，将按照深交所的相关规则对本次募集配套资金的发行价

格进行相应调整。

2、发行数量

（1）发行股份及支付现金购买资产的发行股份数量

按照本次交易方案，预计公司本次发行的股份数量为 67,370,532 股用于购买

资产。

（2）募集配套资金的发行股份数量

本次交易中募集配套资金的总额不超过 60,000.00 万元，最终发行数量将根

据发行价格确定。

（五）发行股份的锁定期

1、发行股份购买资产所涉股份的锁定期

承诺主体 承诺内容

交易对方

（1）本企业通过本次交易取得的上市公司股份的锁定期自上市公司本次股份发

行结束之日起算，届满日为下述日期中的较晚日期：

   （a）自上市公司本次股份发行结束之日起满 36 个月之日；

   （b）本企业与上市公司就本次交易签署的《盈利预测补偿与奖励协议》约

定的各项盈利预测补偿和奖励（如有）均实施完毕之日。

（2）上述锁定期届满后，本企业在本次交易中取得的上市公司股份的转让和交

易依照届时有效的法律、行政法规、行政规章、规范性文件和深圳证券交易所

的有关规定办理；

（3）本企业在本次交易中取得的上市公司股份所派生的股份，如红股、资本公

积金转增之股份等，亦遵守上述锁定安排；

（4）本企业保证有权签署本承诺函，本承诺函一经签署即对本企业构成有效的、

合法的、具有约束力的责任。本企业保证严格履行本承诺函中各项承诺，如因

违反相关承诺因此给上市公司造成损失的，本企业将承担相应的法律责任。

2、募集配套资金发行股份的锁定期

发行价格不低于发行期首日前一个交易日公司股票均价的，本次发行股份自

发行结束之日起可上市交易；

发行价格低于发行期首日前二十个交易日公司股票均价但不低于百分之九

十，或者发行价格低于发行期首日前一个交易日公司股票均价但不低于百分之九

十的，本次发行股份自发行结束之日起十二个月内不得上市交易。

三、 本次发行前后相关情况对比

（一）股本结构的变动

本次发行前，上市公司的总股本为 300,000,000 股，按照本次交易方案，公

司拟向牛曼投资发行普通股 67,370,532 股用于购买资产，如不考虑募集配套资金

对上市公司股本的影响，则本次交易完成前后上市公司股本结构变化情况如下：

股东名称 交易前持股数（股） 比例(%) 交易后持股数（股） 比例(%)

包志方 93,792,430 31.26 93,792,430 25.53

其他股东 206,207,570 68.74 206,207,570 56.13

小计 300,000,000 100.00 300,000,000 81.66

易幻网络交易方

牛曼投资   67,370,532 18.34

小计   67,370,532 18.34

合计 300,000,000 100.00 367,370,532 100.00

注：包志方先生直接持有宝通科技股份90,261,952股，通过定向资产管理计划间接持有

宝通科技股份3,530,478股，合计持有宝通科技股份93,792,430股。

本次交易完成后，包志方仍为公司的控股股东、实际控制人，因此本次交易

不会导致公司控制权的变化。

（二）资产结构的变动

本次交易完成后，易幻网络将成为公司的控股子公司，公司的资产规模、业

务规模和盈利能力均有所提升。

（三）业务结构的变动

2014 年，公司从单一从事输送带研制的企业，向输送带上游延伸，研发、

设计、制造高强力输送带用新型骨架材料，大大降低公司输送带的整体生产成本，

延伸了公司上游产品链，也进一步提升公司橡胶输送带产品的综合使用性能，提

高公司输送带产品的整体品质，增强公司产品综合竞争能力，更为关键的是为公

司下一步做好输送带系统总包服务奠定了技术、产品基础。2015年，公司通过增

资控股的方式，收购无锡宝通工程技术服务有限公司（以下简称：“宝通工程”），

正式向输送带总包乃至整个输送系统服务总包迈进。至此，公司由单一的从事各

类输送带研制的产品供应商向为客户提供输送系统总包服务的现代工业服务提

供商转型。

与此同时，为提升公司的持续成长性以及积极参与、分享中国经济转型的发

展机会，面对中国老龄化以及健康需求长期得不到满足的这一巨大市场机遇，公

[…]

长点，探索公司延伸业务能力。截至到目前，公司涉足医疗行业的对外投资仍在

积极进行中，公司将秉承对股东负责的态度审慎判断，努力寻求最贴合公司整体

发展战略、符合公司经营实际的医疗健康产业项目，提高项目投资的成功率。

此外，随着公司积极开拓输送系统服务总包服务向海外发展，通过本次交易，

与易幻网络所从事的海外移动互联网业务合作，并积极探索线上线下的合作模

式，能够有效发挥协同效应，促进公司现有业务的海外拓展。

本次交易完成后，公司将在现有业务的基础上，增加移动网络游戏海外发行、

运营业务，进一步拓展公司的业务范围，实现跨越式多元化发展，逐步实现“现

代工业服务+医疗大健康+移动互联网”的三大板块业务发展规划。

（四）公司治理的变动

本次交易完成后，公司的控股股东及实际控制人并未发生变更。公司将在维

持现有制度持续性和稳定性的基础上，继续严格按照《公司法》、《证劵法》、

《上市公司治理准则》、《上市规则》等法律法规的要求，不断完善公司的法人

治理结构，建立健全公司内部管理和控制制度。

（五）高管人员结构的变动

截至上市公告书出具日，上市公司董事会由 8 名董事组成，其中独立董事 3

名。根据上市公司的公司章程规定，上市公司董事会由 9 名董事组成，其中独立

董事占比不低于 1/3，上市公司董事会尚存在一名董事空缺。因此本次交易完成

后，上市公司将推荐一名交易对方指定的人员进入上市公司董事会，作为上市公

司董事。此外，交易对方承诺，在业绩承诺期内，如因上市公司董事会改选等需

要重新确定董事，则其向上市公司推荐的董事候选人将不超过一名。

根据上述安排，本次交易完成后，上市公司董事的具体推荐安排对上市公司

治理及生产经营不会构成不利影响。

（六）同业竞争和关联交易的变动

本次交易完成后，上市公司控股股东、实际控制人未发生变更，上市公司实

际控制人及其关联企业未投资、经营与标的公司相同或类似的业务。因此，本次

交易不会产生同业竞争。

本次交易未导致公司实际控制人发生变更。本次交易完成后，公司与其关联

方之间的关联交易将继续严格按照有关法律法规、公司关联交易管理制度及《公

司章程》的相关要求履行关联交易的决策程序，遵循平等、自愿、等价、有偿的

原则，定价依据充分、合理，确保不损害公司和股东的利益，尤其是中小股东的

利益。

四、 董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行对象中，不包含本公司本次交易前的董事、监事和高级管理人员，

因此本次发行不会导致董事、监事和高级管理人员持股数量发生变动。本次发行

股份购买资产前后，公司董事、监事和高级管理人员持股比例变动情况如下：

股东名册 职务
本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

包志方 董事长、总经理 93,792,430 31.26% 93,792,430 25.53%

陈勇 董事、副总经理 4,572,062 1.52% 4,572,062 1.24%

唐宇 董事、副总经理 6,662,952 2.22% 6,662,952 1.81%

丁晶 监事 1,000 0.00033% 1,000 0.00027%

注：包志方先生直接持有宝通科技股份 90,261,952 股，通过定向资产管理计划间接持有

宝通科技股份 3,530,478 股，合计持有宝通科技股份 93,792,430 股。

五、 本次交易构成关联交易

本次交易前，牛曼投资持有易幻网络 75%股权（增资前），未持有上市公司

股份。本次交易，宝通科技向牛曼投资发行股份购买其持有的易幻网络 66.6578%

股权（增资后）。本次交易后，暂不考虑募集配套资金数量，牛曼投资持有上市

公司 18.34%股份。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》“10.1.3（四）

持有上市公司 5%以上股份的法人或者一致行动人”且“10.1.6（一）因与上市公司

或者其关联人签署协议或者作出安排，在协议或者安排生效后，或者在未来十二

个月内，具有本规则 10.1.3 条或者 10.1.6 条规定情形之一”为上市公司关联方，

牛曼投资将在本次交易后持有上市公司 5%以上股份，为上市公司关联方。因此，

本次交易构成关联交易。

六、 本次交易构成重大资产重组

本次交易标的资产为易幻网络 66.6578%股权（增资后）。根据宝通科技、

易幻网络 2014 年度经审计财务数据及交易定价情况，相关判断指标计算如下：

单位：万元

项目 宝通科技
易幻网络

（不含增资金额）
占比

易幻网络

（含增资金额）